
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                  м. Лиман                             №8/21-2845

Про безоплатне прийняття майна 

у власність виконавчого комітету 

Лиманської міської ради

Згідно  договору  пожертви  від  29.11.2021  №29/11-03  та  спільного  акту

приймання-передачі №29/11-03 між Лиманською міською радою та Громадською

організацією  «Центр  Громадянських  Ініціатив  «Донбас»,  відповідно  до  Закону

України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» (зі змінами),

розпорядження міського голови від  07.12.2020 №620 «Про утворення комісії  по

інвентаризації  грошових коштів,  основних та необоротних матеріальних активів,

запасів, бланків сурового обліку та розрахунків виконавчого комітету Лиманської

міської  ради»»,  керуючись  ст.  26,  ст.  60  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Уповноважити виконавчий комітет  Лиманської  міської  ради,  від  імені  та

інтересів Лиманської міської ради прийняти у власність майно на суму 2186,00 грн.

відповідно  до  договору  пожертви  від  29.11.2021  №29/11-03  та  спільного  акту

приймання-передачі №29/11-03 між Лиманською міською радою та Громадською

організацією «Центр Громадянських Ініціатив «Донбас» (додаток 1)

2.  Відділу обліку та звітності виконавчого комітету Лиманської міської ради

(Манцева) здійснити дії для прийняття зазначеного майна на баланс виконавчого

комітету Лиманської міської ради згідно п.1 цього рішення відповідно до діючого

законодавства.

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з

питань  планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного  розвитку,

інвестиційної, підприємницької діяльності, сфери послуг та регуляторної політики

(Вінничук),  житлово-комунального  господарства,  комунальної  власності  та

транспорту (Токарчик), заступника міського голови Сироватську І.Л.

Міський голова         Олександр ЖУРАВЛЬОВ



                                                                        Додаток 1

                                                                       до рішення Лиманської міської  ради 

                                                                        __________№___________ 

Перелік майна, що переходить у власність виконавчого комітету Лиманської

міської ради

№

з/

п

Найменування об’єкту Одиниц

я виміру

Кількіст

ь

Ціна 

без 

ПДВ

Сума без 

ПДВ

1 Веб-камера Lenovo Essential 

FHD Webcam 

Black(4XC1B34802)

шт. 2 1093,0

0

2186,00

ВСЬОГО 2186,00

Начальник відділу обліку та звітності,

головний бухгалтер                                                                        Наталія МАНЦЕВА

Секретар міської ради                                                                    Надія ЛЯШКО








